
 iš jų pagal verslo vienetus

Eil. Nr. Pavadinimas Vnt. Iš viso gamyba perdavimas
mažmeninis 

aptarnavimas

karšto 

vandens 

apskaitos 

prietaisų 

aptarnavimas

karšto 

vandens 

tiekimas

šildymo ir 

k. v. 

sistemų 

priežiūra

ES 

aplinkosaugos 

reikalavimų 

įgyvendinimas

nereguliuojama 

veikla 

(daugiabučių 

namų 

modernizacija)

1. Patiekta  į tinklą šiluma kWh 62092090 62092090

1.1.   Pagaminta savo šaltiniuose kWh 62092090 62092090

1.2.   Pirkta kWh 0

2. Parduota šiluma kWh 50526335 50526335

3. Iš viso sąnaudų Eur 2654661 1889715 324203 50454 62614 208140 24130 955 94450

3.1.   Pirkimų (šilumos įsigijimo) sąnaudos Eur 0

3.2.   Kuro sąnaudos technologijai Eur 716892 716892

3.3.   Elektros energijos technologijai sąnaudos Eur 88063 44912 43151

3.4.   Šalto vandens technologijai sąnaudos Eur 179945 18 126 179801

3.5.

  Kitos kintamosios sąnaudos (pelenų tvarkymo, 

Energijos išteklių biržos operatoriaus teikiamų 

paslaugų sąnaudos) Eur 5238 5238

3.6.   Kitos sąnaudos, susijusios su ATL įsigijimu Eur 955 955

3.7.   Nusidėvėjimas ir amortizacija Eur 318022 229689 86182 2151

3.8.   Einamojo remonto sąnaudos, medžiagos Eur 124701 100206 18033 141 4250 871 67 1133

3.9.   Personalo sąnaudos Eur 1056779 720606 125795 35283 45498 20427 23537 85633

3.10.   Mokesčių sąnaudos Eur 53064 10204 42088 772

3.11.   Finansinės sąnaudos Eur 853 845 8

3.12.   Administracinės sąnaudos Eur 27898 9900 2465 3529 1590 4122 408 5884

3.13.   Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos Eur 24443 892 195 8222 11067 2785 1282

3.14.   Kitos paskirstomosios sąnaudos Eur 57808 51157 6168 -488 209 134 118 510

Direktorius Audrius Arcišauskas

UAB Tauragės šilumos tinklų 2020 m. patirtos audituotos sąnaudos


